

# **Arnfeldt og Andersen Holding ApS**

**CVR-nr.: 41499575**

Stationsvej 27  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/02/2022**

---

**Johnny Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Arnfeldt og Andersen Holding ApS  
Stationsvej27  
8700Horsens

CVR-nr: 41499575  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Storegade37  
8700Horsens  
DKDanmark  
CVR-nr: 13737096  
P-enhed: 1000616365

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 54.619 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.004.763.

Selskabet blev stiftet den 7. juli 2020 i forbindelse med aktieombytning i datterselskabet JA Vinduer ApS.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.004.818
Andre finansielle indtægter		79.455	38.334
Andre finansielle omkostninger		-2.320	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>70.885</b>	<b>2.038.152</b>
Skat af årets resultat		-16.266	-7.326
<b>Årets resultat</b>		<b>54.619</b>	<b>2.030.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-59.781	1.917.826
<b>I alt</b>		<b>54.619</b>	<b>2.030.826</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.054.318	2.054.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.031.521	1.982.818
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.085.839</b>	<b>4.037.136</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.085.839</b>	<b>4.037.136</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.857	278.684
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>292.857</b>	<b>2.786.684</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>292.857</b>	<b>278.684</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.378.696</b>	<b>4.315.820</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.850.363	3.910.144
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.004.763</b>	<b>4.063.144</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.783	0
Skyldig selskabsskat		290.340	247.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.810	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>373.933</b>	<b>252.676</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>373.933</b>	<b>252.676</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.378.696</b>	<b>4.315.820</b>

# Noter

## 1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

### Skyldig selskabsskat:

	2021 kr.	2020 kr.
Årets skat	16.266	7.326
Årets skat i datterselskab med overskud	292.857	234.543
Årets skat i datterselskab med underskud	-18.783	0
	<b>290.340</b>	<b>241.869</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JA Vinduer ApS og Projektselskabet Hirsevej ApS. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede selskabsskat er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------